
 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 29 серпня 2019  року                                                                           №56 

 

Про визначення уповноважених осіб АТ «Херсонгаз» 

    

 Розглянувши лист Акціонерного товариства «Херсонгаз», яке працює заЛіцензією, 
виданою постановою НКРЕКП №846 від 29.06.2017 року, відповідно до Закону України «Про 
ринок природного газу», Кодексу газорозподільних систем, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування», виконавчий комітет  

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Для забезпечення безпечної та безаварійної експлуатації газових мереж на 

території Музиківської сільської ради уповноважуємо посадових осіб АТ «Херсонгаз» складати 

протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені статтями 103-1 «Порушення 

правил користування енергією чи газом» та 103-2 «Пошкодження газопроводів при провадженні 

робіт» Кодексу України про адміністративні правопорушення, а саме: 

1.1. Хакімов Сергій Володимирович, старший майстер Білозерської районної дільниці 

Херсонського міжрайонного управління; 

1.2. Хатункін Ігор Вікторович, майстер дільниці експлуатації мереж дільниці 

експлуатації газорозподільних систем Білозерської районної дільниці Херсонського 

міжрайонного управління; 

1.3. Москаленко Галина Павлівна, майстер дільниці експлуатації мереж замовників та 

пусконалагоджувальних робіт дільниці експлуатації газорозподільних систем Білозерської 

районної дільниці Херсонського міжрайонного управління; 

1.4. Васильченко Володимир Леонідович, майстер аварійного посту Білозерської 

районної дільниці Херсонського міжрайонного управління; 

1.5. Хімченко Наталя Михайлівна, майстер Управління обліку  надходження та 

розподілу природного газу дільниці №5.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову С.Н. Лейбзона.  

 
Сільський голова        С.Н. Лейбзон  
 

  


